
令和５年６月吉日 

お 得 意 様 各 位 

株式会社 パブリック商会 

代表取締役  竹内 健 

 

創 業 記 念 行 事 に よ る 臨 時 休 業 の ご 案 内 

 

拝啓 

向暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は令和５年７月１日をもちまして創業４７周年を迎えることになりまし

た。これもひとえに皆様のご支援ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。 

つきましては、誠に勝手ながら社内で創業記念行事を執り行いたく、下記の通り臨

時休業とさせていただきます。臨時休業中は何かとご不便をお掛け致しますが、何卒

ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

本部・営業部・業務部・工事部・企画部・物流部 共通 

 

 ７／５ （水） 通 常 営 業 

 ７／６ （木） 通 常 営 業 

 ７／７ （金） 臨 時 休 業（ 創業記念行事 ） 

 ７／８ （土） 通 常 休 業 

 ７／９ （日） 通 常 休 業 

７／１０ （月） 通 常 営 業 

７／１１ （火） 通 常 営 業 

 

休業中もＦＡＸ及びメールでの受注は受け付けておりますが、７月１０日（月）か

ら順次の対応とさせていただきます。 

 

 詳しくは各営業担当者【電話：０４２－７９７－５３１１】までお問合わせ下さい。 

 

以上 


